PORTARIA/CMI Nº 063/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º- Exonerar a pedido a servidora Priscila Caroline Brandão Santos

do cargo em Comissão de recrutamento amplo de Assessora de Gabinete a partir do

dia 16 de março de 2023.

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 15 de março de 2023.

MARCELO KRAUSS REZENDE

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5T3X3H41CG9N13V
		2023-03-15T17:53:09-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura